ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° 19 3R
ENt‘22/ 47.ni finintá0E  201.9_

41

Se rei roi 	Ad nistrafiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

REQUERIMENTO No, 1456 / 2019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja feito o

recapeamento da rua SANTOS DUMONT, pois muitos buracos dificultam a

tráfego.

Sala das Sessões em 07 de novembro de 2019.

Loun 	reira dos Santos
- Vereador -

q44 IDE  Agl.  4 	A `Iportust--  au7irld. 	e_
VOTOS COARA_ 	-r•

died  MESA DA 	 44 ci

ATESTO O RECEBIMENTO PRO' 	93;1
Eivtâ2 .&i ',a

Via  d strativa / E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

REQUERIMENTO N°. 1459 / 2019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam feito coberturas

de todas as academias da saúde, e as que forem feitas de agora em diante.

Justificativa:

Devido ao grande fluxo de pessoas que utilizam os aparelhos para efetuar

exercícios físicos, há necessidade de cobrir os locais de academias para que protejam

do calor solar em que acomete o sertão nordestino.

Sala das Sessões em 02 de novembro de 2019.

/At
/4-11:" reira dos Santas Lour

- Vereador -

cf -Tei 44„JH
,__JS _1 . 	tunim:ffirat

VOTOS coNTRA 	--

; MESA DA w 	44

Louriv ,?` ira dos Santos

1 MESA DA C.M./P.A

r•I 	 1 1

1 I

Secretà ri 	±22Irflt 2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1471 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

iluminação pública, começando da rua Barão de Mauá com a rua Nova,

seguindo o trecho da rua Adauto Pereira até o cruzamento da rua Padre

Lourenço ao lado do posto médico, BTN II,pois a população estar insegura com

tanta violência.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2019.

-Vereador -

110 4,40 2 /1/1 Aci -xj,  1)-LICLOk1 i

	00000001
	00000002
	00000003